[image: image1.jpg]

челябинская область

Совет депутатов МаУКСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2020 № 124
п. Маук
О делегировании главе Маукского

сельского поселения права

предоставлять льготы субъектам малого и

среднего предпринимательства

В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Маукского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Делегировать главе Маукского сельского поселения право:

1) предоставлять льготы субъектам малого и среднего предпринимательства, являющимся арендаторами муниципального имущества Маукского сельского поселения  (в том числе земельных участков) на территории Каслинского муниципального района в отраслях экономики, наиболее пострадавших в условиях ухудшения ситуации в связи с введением на территории Челябинской области режима повышенной готовности;

2) утверждать порядок поддержки отдельных категорий субъектов малого и  среднего предпринимательства, являющихся арендаторами муниципального имущества, в условиях режима повышенной готовности в соответствии с рекомендациями Правительства Российской Федерации и Правительства Челябинской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Маукского сельского поселения   В.Г.Пидорского
Председатель Совета депутатов
Маукского сельского поселения                                                         В.Г.Пидорский
PAGE